
с. Алексеевка

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета

муниципального района

Алексеевский за 1 квартал 2021 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального района

Алексеевский за 1 квартал 2021 года и руководствуясь с п.5 ст. 264.2

Бюджетного    кодекса  Российской  Федерации,  решением Собрания

представителей муниципального района Алексеевский от 27.01.2021 года №

37 Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в муниципальном районе Алексеевский Самарской области,

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердитьприлагаемый отчет   об  исполнении бюджета

муниципального района Алексеевский Самарской области за 1 квартал 2021

года, направить его в Собрание представителей и Контрольно-счетную

палату муниципального района Алексеевский.

2. Опубликовать настоящее постановление путем его размещения на

официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Анисимова (84671) 2-11-45

.А. Зацепина

^ *Ф *

Глава муниципального
района Алексеевский

Самарской области   в информационно - телекоммуникационной сети

Интернет, раздел Официальное опубликование.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.


